额合计（B2）

4,559.75

报告期末已审批的
对子公司担保额度
合计（B3）

20,000
报告期末对子公
司实际担保余额
合计（B4）

4,559.75

子公司对子公司的担保情况

担保对象
名称

担保
额度
相关
公告
披露
日期

担保额
度

实际发
生日期

实际担保
金额

担保
类型

担保物
（如
有）

反担保
情况
（如
有）

担保期
是否
履行
完毕

是否
为关
联方
担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保
额度合计
（A1+B1+C1）

20,000
报告期内担保实
际发生额合计
（A2+B2+C2）

4,559.75

报告期末已审批的
担保额度合计
（A3+B3+C3）

20,000
报告期末实际担
保余额合计
（A4+B4+C4）

4,559.75

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司
净资产的比例

6.03%

广州华立科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

34

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供
担保的余额（D）

0

直接或间接为资产负债率超过 70%的
被担保对象提供的债务担保余额
（E）

0

担保总额超过净资产 50%部分的金额
（F）

0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

注：报告期内，公司实际担保金额为港币 5,000万元，具体内容详见披露于巨潮资讯网
(http://www.cninfo.com.cn)的《关于公司为全资子公司提供担保的进展公告》。前述港币金额根据
2025年 6月 30日期末人民币汇率折算为 4,559.75万元。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立
公司方名

称

合同订立
对方名称

合同总金
额

合同履行
的进度

本期确认
的销售收
入金额

累计确认
的销售收
入金额

应收账款
回款情况

影响重大
合同履行
的各项条
件是否发
生重大变

化

是否存在
合同无法
履行的重
大风险

不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广州华立科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发
行
新
股

送
股

公
积
金
转
股

其他 小计 数量 比例

一、有限售
条件股份

8,384,512 5.72%   -712,500 -712,500 7,672,012 5.23%

1、国家
持股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有
法人持股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他
内资持股

5,519,962 3.76%   0 0 5,519,962 3.76%

其中：
境内法人持
股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

境内自
然人持股

5,519,962 3.76%   0 0 5,519,962 3.76%

4、外资
持股

2,864,550 1.95%   -712,500 -712,500 2,152,050 1.47%

其中：
境外法人持
股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外自
然人持股

2,864,550 1.95%   -712,500 -712,500 2,152,050 1.47%

二、无限售
条件股份

138,307,488 94.28%   712,500 712,500 139,019,988 94.77%

1、人民
币普通股

138,307,488 94.28%   712,500 712,500 139,019,988 94.77%

2、境内
上市的外资
股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外
上市的外资
股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

广州华立科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

36

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总
数

146,692,000 100.00%   0 0 146,692,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据相关规定，报告期初中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司根据上一年度最后一个交易日董事、

监事及高级管理人员所持公司股份数量对其可转让额度进行重新计算。经重新计算，有 712,500股由高

管锁定股转为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等
财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售
股数

本期解除
限售股数

本期增加
限售股数

期末限售
股数

限售原因 拟解除限售日期

苏本立 2,864,550 712,500 0 2,152,050 高管锁定股。

任职期间每年转让的
股份不超过本人所直
接和间接持有公司股
份总数的 25%。

苏永益 5,500,950 0 0 5,500,950 高管锁定股。

任职期间每年转让的
股份不超过本人所直
接和间接持有公司股
份总数的 25%。